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PERFIN SOCIETY AUCTION 136 : closed 4th May 2024
Lot Description Qty Reserve Realisation

GB MIXTURES
1 All Reigns (no QEII Machins) mostly off paper, totally unsorted from a Non-GB Collector £50.00 £150.10
2 All Reigns (no QEII Machins) mostly off paper, totally unsorted from a Non-GB Collector £50.00 £150.10
3 ≈ 2500 £30.00 £30.00

4 All Reigns mixture mostly on paper 500+ £3.00 £10.10
5 All Reigns 500 £5.00 £10.10
6 All Reigns - ADD 161, DDF 233 - QV 3, KEVII 20, KGV 110, KGVI 28, QEII 68 233 £4.00 £6.10
7 153(5) £8.00 £8.00

8 408(44) £20.00 £20.00

9 193(18) £10.00 £10.00
10 722(32) £36.00 £36.00

11 418(28) £20.00 £20.00

12 373(17) £18.00 £18.00

13 559(29) £28.00 £28.00
14 6(1) £0.50 £2.00
15 409(25) £20.00 £20.00

16 1076(45) £50.00 £50.00

QV LINE ENGRAVED
17# QV ½d SG 48 (Plate 10) perfin "B.B/&Co" (B0620.06) 1 £3.00 £3.00
18# QV ½d SG 48 (Plate 10) perfin "J/C&Co" (J1420.01) 1 £3.00 £3.00
19# 2 £3.00 £3.00

20# QV ½d SG 48 (Plate 11?) perfin "MBW" (M0810.01M) 1 £3.00 £3.00
21# QV ½d SG 48 (Plate 13) perfin "McI" (M1280.01M) 1 £3.00 £3.00
22# QV ½d SG 48 (Plate 13?) perfin "ST/&B" (S7150.03) - clipped corner perf 1(1) £3.00 £3.00
23# QV ½d SG 48 (Plate 14?) perfin "B.B/&Co" (B0620.06) 1 £3.00 £3.00
24# QV ½d SG 48 (Plate 15) perfin "S.B.L" (S0790.01M) 1 £3.00 £8.10
25# QV ½d SG 48 (Plate 20) perfin "C.S/L" (C7055.01) 1 £10.00 £25.90
26# QV ½d SG 48 x3 (Plates ??) perfin "H..B" (H0380.02) - clipped perfs on two 3(2) £3.00 £10.10
27# QV 1d SG 43 (Plate ???) perfin "C/N.H" (C5360.01) - partial strike, blunt corner perf 1(1) £1.00 £1.00
28# QV 1d SG 43 (Plate ???) perfin "R&S/M.L" (R4890.01M) - trimmed perfs left side & bottom 1(1) £2.00 £2.00

29# QV 1d SG 43 (Plate 1?5) perfin "COX" (C5680.04M) 1 £3.00 £10.10
30# QV 1d SG 43 (Plate 117) perfin "McI" (M1280.01M) - clipped corner perfs 1 £3.00 £3.00
31# QV 1d SG 43 (Plate 117) perfin "T.J.A/463" (T2570.01) clipped corner perfs 1 £3.00 £3.00
32# QV 1d SG 43 (Plate 117?) perfin "S.M/&Co" (S4930.02) - cut badly right side 1(1) £1.00 £1.00
33# 1 £8.00 £8.00

34# QV 1d SG 43 (Plate 133?) perfin "MAW" (M0260.01) - clipped perfs top & bottom 1(1) £1.00 £1.00
35# QV 1d SG 43 (Plate 136) perfin "S.H/&S (S3610.01) - trimmed perfs on three sides 1(1) £0.50 £0.50
36# QV 1d SG 43 (Plate 143) perfin "I.C/&Co/B" (I0370.01M) 1 £3.00 £3.00
37# QV 1d SG 43 (Plate 144) perfin "S.S/S.S" (S6810.01M) 1 £3.00 £8.10
38# QV 1d SG 43 (Plate 146) perfin "RT/S" (R5370.02) 1 £10.00 £10.10
39# QV 1d SG 43 (Plate 151) perfin "BBCo/C.S" (B0660.01M) - clipped perfs top right 1 £3.00 £8.10
40# QV 1d SG 43 (Plate 154) perfin "J.G/&Co" (J3085.01M) clipped perfs two sides 1(1) £1.00 £1.00
41# QV 1d SG 43 (Plate 155) perfin "H/E&S" (H2390.01) 1 £5.00 £8.10
42# QV 1d SG 43 (Plate 157) perfin "J.T/M" (J7815.01M) 1 £3.00 £3.00

≈ 4000
≈ 4000

Four Kings - approx. 2500 off paper - collector's accumulation unsorted - will contain common 
dies, damaged stamps and much duplication

All Reigns - letter O  - ADD 47, DDF 153 - QV 1, KEVII 11, KGV 17(1), KEVIII 3(1), KGVI 
27(1), QEII Wildings 37, QEII Machins 57(2)
All Reigns letter J -  ADD 200, DDF 408 - QV 42(8), KVII 81(10), KGV 110(14), KEVIII 
4(1), KGVI 71(8), QEII Wildings 36(2), QEII Machins 64(1)  
All Reigns letter K - ADD 64, DDF 193 - QV 19(8), KEVII 19(3), KGV 33(4), KEVIII 3(1), 
KGVI 26(1), QEII Wildings 26(1), QEII Machins 57All Reigns letter L -  ADD 188, DDF 722 - QV 30(6), KEVII 61(9), KGV 107(9), KEVIII 9, 
KGVI 76(6), QEII Wildings 85(2), QEII Machins 354
All Reigns letter M -  ADD 147, DDF 418 - QV 24(6), KEVII 51(4), KGV 111(6), KEVIII 9, 
KGVI 83(8), QEII Wildings 73(3), QEII Machins 67(1)
All Reigns letter N -  ADD 107, DDF 373 - QV 9(2), KEVII 16(4), KGV 29(5), KGVI 20(2), 
QEII Wildings 61(1), QEII Machins 237(3), Regional 1
All Reigns letter P -  ADD 167, DDF 559 - QV 29(6), KEVII 64(8), KGV 90(9), KEVIII 5, 
KGVI 77(3), QEII Wildings 97(2), QEII Machins 197(1)All Reigns letter Q -  ADD 6 , DDF 6 - QV 1(1),  KGV 1, KGVI 3, QEII Wildings 1
All Reigns letter R -  ADD 154, DDF 409 - QV 38(5), KEVII 34(2), KGV 58(11), KEVIII 5, 
KGVI 76(5), QEII Wildings 70(1), QEII Machins 128(1) 
All Reigns letter S -  ADD 288, DDF 1076 - QV 89(12), KEVII 103(4), KGV 201(18), KEVIII 
8(2), KGVI 140(5), QEII Wildings 199(2), QEII Machins 322(2), Regional 14

QV ½d SG 48 (Plate 11?) perfin "C.W.S" (C8525.01) and (Plate 6) perfin "McI" (M1280.01M) 
trimmed perfs left side

QV 1d SG 43 (Plate 130) perfin "B&F/L" (B2810.01) - slight trimmed perf & hinge remains 
on front
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43# QV 1d SG 43 (Plate 158) perfin "B&Co." (B1475.03M) - clipped perfs at bottom 1(1) £2.00 £2.00
44# QV 1d SG 43 (Plate 158) perfin "S&F" (S2830.01) 1 £3.00 £3.00
45# QV 1d SG 43 (Plate 159) perfin "FSC" in diamond (F3730.01) 1 £5.00 £8.10
46# QV 1d SG 43 (Plate 159?) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £3.00 £7.10
47# QV 1d SG 43 (Plate 162) perfin "D.H/&Co" (D2240.01aM) 1 £3.00 £8.10
48# QV 1d SG 43 (Plate 163) perfin "CS/SA/L" (C7220.011M) 1 £3.00 £3.00
49# QV 1d SG 43 (Plate 164) perfin "R&W" (R5680.02) 1 £3.00 £3.00
50# QV 1d SG 43 (Plate 170) perfin "RDEC/&Co." (R1410.01) 1 £10.00 £10.10
51# QV 1d SG 43 (Plate 171) perfin "CanchorC" (C1840.02M) 1 £3.00 £3.00
52# QV 1d SG 43 (Plate 173) perfin "LG.A/Co" (L2470.01M) 1 £3.00 £3.00
53# 2 £4.00 £4.00

54# QV 1d SG 43 (Plate 176) perfin "W&A/G" (W0140.02M) 1 £3.00 £3.00
55# QV 1d SG 43 (Plate 183) perfin "S.S" (S6420.03M) 1 £3.00 £3.00
56# QV 1d SG 43 (Plate 185) perfin "S.M.S/&T" (S5220.01M) - on small piece of album page 1 £3.00 £3.00
57# QV 1d SG 43 (Plate 188) perfin "H&S/K" (H6660.02M) - clipped perfs at bottom 1(1) £2.00 £8.10
58# QV 1d SG 43 (Plate 188) perfin "J&G/OxST" (J3210.01) 1 £3.00 £3.00
59# QV 1d SG 43 (Plate 192) perfin "BG/CL" (B3000.01) 1 £3.00 £3.00
60# QV 1d SG 43 (Plate 192) perfin "I.F.O" (I0930.01) 1 £3.00 £3.00
61# QV 1d SG 43 (Plate 193) perfin "W&C" (W1030.03) 1 £5.00 £5.00
62# QV 1d SG 43 (Plate 195) perfin S/CLC/S" (S1540.01aM) 1 £3.00 £3.00
63# QV 1d SG 43 (Plate 196) perfin "E/PINK" (E3510.01) - poor strike blind holes 1(1) £0.50 £3.10
64# 1(1) £1.00 £1.00

65# QV 1d SG 43 (Plate 198) perfin "W.F/&S" (W2770.01) 1 £3.00 £8.10
66# 1(1) £0.50 £8.10

67# QV 1d SG 43 (Plate 203) perfin "ES&S" (E4385.01M) 1 £3.00 £8.10
68# QV 1d SG 43 (Plate 205) perfin "A.Co" (A1270.01) 1 £3.00 £3.00
69# QV 1d SG 43 (Plate 205) perfin "J/C&Co" (J1420.01) - 'J' partially off the stamp 1 £2.00 £2.00
70# QV 1d SG 43 (Plate 205) perfin "S.B/&Co" (S0647.01M) 1 £5.00 £5.00
71# QV 1d SG 43 (Plate 205) perfin "S.S" (S6420.03M) 1 £3.00 £3.00
72# QV 1d SG 43 (Plate 206) perfin "H.Z" (H8170.01) 1 £10.00 £10.10
73# QV 1d SG 43 (Plate 207) perfin "W&S/B" (W6740.01M) 1 £3.00 £3.00
74# QV 1d SG 43 (Plate 208?) perfin "P&K/A" (P2780.02M) 1 £5.00 £5.00
75# QV 1d SG 43 (Plate 211) perfin "W&A/G" (W0140.02M) 1 £3.00 £3.00
76# QV 1d SG 43 (Plate 214) perfin "P&G/OxST" (P2210.01) - paper remains on rear 1 £3.00 £3.00
77# QV 1d SG 43 (Plate 215) perfin "T.W.S/&Co." (T5180.01M) 1 £3.00 £8.10
78# QV 1d SG 43 (Plate 225) perfin "R&S/L" (R4820.01M) 1 £50.00 £50.00
79# 3(3) £1.50 £11.10

80# 6(4) £4.00 £4.70

81# 8 £15.00 £15.90

82# 2(2) £1.00 £1.00

83# QV 1d SG 43 (Plates 138, 204) perfin "DT&F" (D4780.01) 2 £5.00 £5.00
84# QV 1d SG 43 (Plates 159, 206, 209) perfin "HV/&Co" (H7580.01) 3 £9.00 £16.10
85# QV 1d SG 43 (Plates 170, 180, 186, 189, 200, 202, 212?) perfin "A&N/C.S.L" (A4205.02M) 1 £3.00 £8.50

86# QV 1d SG 43 (Plates 187, 20?) perfin "GL&Co" (G3115.01M) - both have clipped perfs 2(2) £1.00 £1.00
87# 4 £3.00 £3.00

88# QV 1½d SG 51 (Plate 1) perfin "GLYN" (G3260.01M) 1 £3.00 £3.00
89# QV 1½d SG 51 (Plate 1) perfin "KENT" (K0700.04M) 1 £3.00 £10.20
90# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "O&Co." (O0495.01) 1 £5.00 £15.10
91# 1 £5.00 £7.10

QV 1d SG 43 (Plate 174, 180) perfin "M&S" (M4990.06M) - torn perfs on one, the 'M' 
incomplete on the other 

QV 1d SG 43 (Plate 197) perfin "R&S/M" (R4870.02M) - foxing on back and 'M' just off the 
stamp

QV 1d SG 43 (Plate 200) perfin "B/V&Co" (B7720.06) - perfin partially off the stamp - 
trimmed perfs two sides

QV 1d SG 43 (Plate117,  121, ???) perfin "C.D/&Co" (C2087.01M) - all have trimmed perfs 
on three sides
QV 1d SG 43 (Plates 111, 140x2) perfin "I&R/M" (I2170.04aM) and (Plates 113, 154, ???) 
"I&R/M" (I2170.04bM) - clipped perfs on four stamps
QV 1d SG 43 (Plates 114, 140, 176, 184, 192, 197, 201, 203) perfin "CS/L/SA" 
(C7140.04AM)
QV 1d SG 43 (Plates 120, 148) perfin "GLYN" (G3260.01M)  - both have trimmed perfs at 
side

QV 1d SG 43 perfins "GR/W" (G4350.01M) ? Plate 144: "M&S" (M4990.06M) Plate 154: 
"A&N/C.S.L" (A4205.02M) Plate 186: "GR/E" (G4300.01M) Plate 120

QV 1½d SG 51 (Plate 3)? perfin "H·S·K/&Co." (H6670.01)
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92# QV 2d SG 45 (Plate 13) perfin "C.D/&Co" (C2087.01M) - slight tear right side 1(1) £1.00 £1.10
93# QV 2d SG 45 (Plate 13) perfin "GR/W" (G4350.01M) 1 £5.00 £15.90
94# QV 2d SG 45 (Plate 13) perfin "HUTH" (H7490.01M) - perfs clipped top right 1 £2.00 £5.10
95# QV 2d SG 45 (Plate 13) perfin "TRAVERS" (T3790.01) - trimmed perfs all four sides 1(1) £0.50 £3.10
96# QV 2d SG 45 (Plate 14) perfin "H/C&Co" (H1310.01M) 1 £5.00 £5.00
97# QV 2d SG 45 (Plate 14) perfin "HUTH" (H7490.01) 1 £3.00 £13.30
98# QV 2d SG 45 (Plate 14) perfin "I&R/M" (I2170.04bM) - stuck down on piece 1 £5.00 £5.00
99# QV 2d SG 45 (Plate 15) perfin "A.L/&Co" (A3580.01) 1 £4.00 £4.00

100# QV 2d SG 45 (Plate 15) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £5.00 £5.00

QV SURFACE PRINTED
101# QV 4d vermilion SG 94 (Plate 12) perfin "BBCo/C.S" (B0660.01) - clipped corner 1(1) £1.00 £3.10
102# QV 4d vermilion SG 94 (Plate 12) perfin "I.H.S/&Co" (I1220.01M) 1 £2.00 £4.10
103# QV 4d vermilion SG 94 (Plate 13) perfin "SM/&Co" (S4920.01) 1 £2.00 unsold
104# QV 4d vermilion SG 94 (Plate 14) perfin "SM/&Co" (S4920.01) 1 £2.00 unsold
105# QV 4d vermilion SG 94 (Plate 13) perfin "SM/&Co" (S4920.01) 1 £3.00 unsold
106# QV 3d rose SG 103 (Plate 6) perfin "RW/&Co" (R5700.01m) - torn perfs left side 1(1) £3.00 £3.00
107# QV 3d rose SG 103 (Plate 9) perfin "B.B/&Co" (B0650.01) 1 £1.00 £3.10
108# QV 9d straw SG 110 (Plate 4) perfin "SM/&Co" (S4920.01) 1 £3.00 £6.00
109# QV 10d red-brown SG 114 (Plate 1) perfin "C.I.H/&S" (C3730.02) 1 £3.00 £3.10
110# QV 1/- green SG 117 (Plate 6) perfin "H.D/&Co" (H1990.03M) 1 £3.00 £3.00
111# QV 1/- green SG 117 (Plate 6) perfin "T&Co" (T1010.03M) 1 £3.00 £5.10
112# QV 1/- green SG 117 (Plate 7) perfin "T&Co" (T1010.03M) 1 £3.00 unsold
113# QV 2/- blue SG 120 (Plate 1) perfin "B.W.B" (B7640.01) - trimmed perfs right side 1 £2.00 unsold
114# QV 2/- blue SG 120 (Plate 1) perfin "D&S" (D4390.07M) 1 £2.00 £3.10
115# QV 6d grey SG 125 (Plate 12) perfin "T&Co" (T1010.03M) 1 £2.00 unsold
116# QV 5/- rose SG 127 (Plate 2) perfin "HSB" (H6420.01) - slightly nibbled perfs 1 £10.00 unsold
117# QV 5/- rose SG 127 (Plate 2) perfin "L/C&S" (L1320.01M) 1 £20.00 unsold
118 QV 2½d rosy-mauve and blue - ADD 116, DDF* 222 (*by stamp or plate number) 222(40) £25.00 £100.10

119# 1 £1.00 £1.00
120# QV 2½d rosy mauve SG 141 (Plate 10) perfin "B&C/M" (B1450.01) 1 £1.00 £2.90
121# 1 £1.00 £4.70
122# QV 2½d rosy mauve SG 141 (Plate 10) perfin "BS/&Co" (B6630.01a) 1 £1.00 £2.90
123# 1 £1.00 £2.10
124# QV 2½d rosy mauve SG 141 (Plate 11) perfin "B.W.B"  (B7640.01) - clipped perfs two sides 1(1) £1.00 £1.00

125# QV 2½d rosy mauve SG 141 (Plate 13) perfin "B&L/N" (B4510.01) - trimmed perfs right side 1(1) £1.00 £2.10

126# QV 2½d rosy mauve SG 141 (Plate 5) perfin "BOUCK" (B5470.01) 1 £1.00 £9.00
127# QV 2½d rosy mauve SG 141 (Plate 6) perfin "B&C/M" (B1450.01a) 1 £2.00 £2.90
128# 1(1) £1.00 £1.00

129# 1(1) £1.00 £1.00
130# QV 2½d rosy mauve SG 142 (Plate 19) perfin "B/W&Co" (B7720.04) 1 £1.00 £2.90
131# 11(3) £10.00 £16.10

132# QV 3d pale rose SG 144 (Plate 12) perfin "SDB/&S/M" (S2050.02) - cut perfs left side 1(1) £1.00 unsold
133# 1(1) £1.00 £1.00

134# 1 £1.00 £1.10
135# QV 3d pale rose SG 144 (Plate 14) perfin "I.H.S/&Co" (I1220.01M) 1 £2.00 £2.00
136# 1(1) £1.00 unsold
137# 1 £2.00 unsold
138# QV 6d grey SG 147 (Plate 14) perfin "HUTH" (H7490.01M) - nibbled corner perf 1 £2.00 £5.10
139# QV 6d grey SG 147 (Plate 16) perfin "I.H.S/&Co" (I1220.01M) 1 £2.00 unsold
140# QV 6d grey SG 147 (Plate 16) perfin "P.S/NC" (P4380.02M) 1 £4.00 £4.00
141# QV 6d grey SG 147 (Plate 16) perfin "R/F&Co" (R1810.02M) - nibbled corner perf 1 £4.00 £4.00

QV 2½d rosy mauve SG 139 (Plate 2) perfin "B&L" (B4140.01)

QV 2½d rosy mauve SG 141 (Plate 10) perfin "B/Brs.." (B0900.01)

QV 2½d rosy mauve SG 141 (Plate 11) perfin "B..B/&Co" (B0630.01)

QV 2½d rosy mauve SG 141 (Plate 8) perfin "BWB" (B7640.01) - creased, first 'B' partially 
strike and 'W' blind holes
QV 2½d rosy mauve SG 142 (Plate 18) perfin "B/W&Co" (B7720.04) - torn corner

QV 3d pale rose SG 144 & 158 perfin "C.D/&Co", H.R/&Co, "HUTH" x3, "L&HB", 
"NN/NN", "R&Co", "SM/&Co", "S.S/&Co", "T&Co"

QV 3d pale rose SG 144 (Plate 14) perfin "B..B/&Co" (B0630.01) clipped corner and trimmed 
left side
QV 3d pale rose SG 144 (Plate 14) perfin "BEAVIS" (B2360.01)

QV 3d pale rose SG 144 (Plate 18) perfin "B.W.B" (B7640.01) - many blind holes
QV 6d grey SG 147 (Plate 14) perfin "B..B/&Co" (B0630.01)
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142# 1(1) £0.25 unsold

143# QV 6d grey SG 147 (Plate 17) perfin "L/C&S" (L1320.01M) 1 £2.00 unsold
144# QV 6d grey SG 147 (Plate 17) perfin "S.L/&Co." (S4440.01) 1 £2.00 £2.00
145# 1(1) £0.50 £0.50

146# QV 1/- green SG 150 (Plate 13) perfin "D/S&S" (D4600.01M) 1 £3.00 £3.10
147# QV 1/- green SG 150 (Plate 13) perfin "H/C&Co" (H1310.01M) - heavy pmk and creased 1(1) £0.50 unsold
148# QV 1/- green SG 150 (Plate 13) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £3.00 £7.10
149# QV 1/- green SG 150 (Plate 13) perfin "I.H.S/&Co" (I1220.01M) 1 £3.00 £3.00
150# QV 1/- green SG 150 (Plate 13) perfin "SM/&Co" (S4920.01) 1 £2.00 £2.00
151# 1(1) £0.50 unsold

152# QV 4d sage green SG 153 (Plate 15) perfin "B&C/M" (B1450.01M) 1 £2.00 £2.00
153# QV 4d sage green SG 153 (Plate 15) perfin "S.S/&Co" (S6560.01) 1 £2.00 £3.10
154# QV 4d sage green SG 153 (Plate 16) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £2.00 £5.10
155# QV 4d sage green SG 153 (Plate 16) perfin "S.S/&Co" (S6560.01) - trimmed perfs left side 1(1) £1.00 unsold

156# QV 4d sage-green SG 153 (Plate 16) perfin "L/C&S" (L1320.01M) 1 £2.00 £3.10
157# QV 8d orange SG 156 (Plate 1) perfin "B.W.B" (B7640.01) 1 £3.00 unsold
158# QV 8d orange SG 156 (Plate 1) perfin "SM/&Co" (S4920.01) 1 £2.00 £2.10
159# 1 £1.00 £2.90
160# QV 2½d blue SG 157 (Plate 21) perfin "J.M.S/&Co..M" (J5500.01) - heavily stained & faded 1(1) £1.00 £1.00

161# 1 £1.00 £2.10
162# QV 2½d blue SG 157 (Plate 22) perfin "BA/&C0." (B0170.01) - slightly faded 1 £1.00 £1.00
163# 1(1) £1.00 £11.00
164# 1 £1.00 £6.00
165# QV 2½d blue SG 157 (Plate 22) perfin "FKCo" (F2340.01) 1 £1.00 £2.90
166# QV 2½d blue SG 157 (Plate 23) perfin "B&C/M" (B1450.01) 1 £1.00 £1.00
167# 1 £1.00 £2.90
168# QV 2½d blue SG 157 (Plate 23) perfin "Bell" (Des.0020) - slightly trimmed perfs at bottom 1 £1.00 £2.90

169# 1 £1.00 £1.00
170# 1(1) £0.50 £0.50

171# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "BB" (B0410.18) 1 £5.00 £26.00
172# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "DL&Co" (D2780.01M) 1 £2.00 unsold
173# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "G&Co" (G0970.02M) 1 £2.00 £2.00
174# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "H/C&Co" (H1310.01M) 1 £2.00 £3.10
175# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "LFB" (L2200.01) 1 £2.00 £2.00
176# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "MRM/&Co" (M4800.02) 1 £2.00 £2.00
177# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "MS/&Co." (M5113.02M) 1 £2.00 £3.10
178# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "R.J.R/&Co" (R3060.01M) 1 £4.00 £14.30
179# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 17) perfin "B&S" (B6430.15) 1 £1.00 £2.10
180# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 17) perfin "D.B" (D0220.01M) 1 £2.00 unsold
181# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 17) perfin "D/C&Co" (D0700.01) 1 £2.00 £2.00
182# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 17) perfin "GB/L" (G0560.01M) - small tear top right 1(1) £2.00 £2.00
183# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 17) perfin "O&Co." (O0490.01) 1 £2.00 £2.00
184# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 18) perfin "D.M/&S" (D3330.01a) - torn corner perf 1 £2.00 £2.00
185# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 18) perfin "R.B/&Co." (R0457.01) 1 £2.00 £2.00
186# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 18) perfin "S.S/&Co" (S6560.01) 1 £2.00 £2.00
187# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 18) perfin "SM/&Co" (S4920.03aM) 1 £2.00 unsold
188# QV 6d grey SG 161 (Plate 17) perfin "B.F"  (B2620.0l) 1 £1.00 £2.10
189# QV 6d grey SG 161 (Plate 18) perfin "SM/&Co" (S4920.01) 1 £2.00 £2.00
190# 1 £1.50 £3.10
191# QV 6d on 6d lilac SG 162 (Plate 18) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £2.00 £5.10
192# QV 6d on 6d lilac SG 162 (Plate 18) perfin "K" (K0010.03) 1 £2.00 £2.00

QV 6d grey SG 147 (Plate 16) perfin "SM/&Co" (S4920.01) - partial strike the 'S'and '&' are 
off the stamp

QV 1/- green SG 150 (Plate 13) perfin "B.W.B" (B7640.01)- cut perfs on two sides and blind 
holes

QV 1/- orange-brown SG 151 (Plate 13) perfin "S.L/&Co." (S4440.01) - torn on front , blunt 
corner perf and hole in 'S'

QV 2½d blue SG 157 (Plate 21) perfin "B/Brs.." (B0900.01)

QV 2½d blue SG 157 (Plate 22) perfin "B.A/&Co." (B0180.02)

QV 2½d blue SG 157 (Plate 22) perfin "BGS" (B3140.01) - stained
QV 2½d blue SG 157 (Plate 22) perfin "E/S&Co" (E4270.01)

QV 2½d blue SG 157 (Plate 23) perfin "BB/CF" (B0570.03) - blunt corner

QV 2½d blue SG 157 (Plate 23) perfin "E/S&Co" (E4270.01)
QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "A&N/C.S.L." (A4205.01) - pulled corner perf, 
small tear and some foxing

QV 6d on 6d lilac SG 162 (Plate 18) perfin "AA/&Co" (A0107.01)
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193# QV 6d on 6d lilac SG 162 (Plate 18) perfin "M&S" (M4990.03) 1 £2.00 £3.00**
194# QV 6d on 6d lilac SG 162 (Plate 18) perfin "T&Co" (T1010.03M) 1 £2.00 £2.00
195# QV 1/- orange-brown SG 163 (Plate 13) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £3.00 £11.00
196# QV 1/- orange-brown SG 163 (Plate 13) perfin "PAM" (P0220.01) 1 £5.00 £7.10
197# QV 1/- orange-brown SG 163 (Plate 14) perfin "A&Co/LD" (A1350.01M) 1 £3.00 £11.00
198# QV 1/- orange-brown SG 163 (Plate 14) perfin "C/S.S.Co" (C7260.01bM) - blunt corner perf 1 £3.00 unsold

199# QV 1/- orange-brown SG 163 (Plate 14) perfin "D.B" (D0220.01M) 1 £2.00 £2.00
200# QV 1/- orange-brown SG 163 (Plate 14) perfin "WM" (W5160.01M) 1 £5.00 £16.00
201 QV 2/6d SG 178 - ADD 41 41(2) £20.00 £50.10

202# QV 2/6d SG 178 perfin "CJ/TC" (C4000.01M) 1 £3.00 unsold
203 19(2) £20.00 £50.10

204# QV 5/- SG 180 perfin "C/AN/S" (C0270.01M) 1 £4.00 unsold
205# QV 5/- SG 180 perfin "H.S.B" (H6440.01) 1 £4.00 £12.10
206# QV 10/- SG 183 perfin "HSB" (H6420.01) 1 £5.00 £6.00**
207# QV 10/- SG 183 perfin "L/C&S" (L1320.02) 1 £5.00 £5.00
208# QV £1 green SG 212 perfin "DB" (D0210.02v) 1 £100.00 £100.00
209 QV mix (a few Kings) mainly 1d lilacs & Jubilees - ADD 298, DDF 382  426(60) £10.00 £60.90

KEVII
210 KEVII - contains heavy duplication 300 £3.00 £3.00

211# KEVII 2/6d SG 260 perfin "A&Co/LD" (A1350.02) 1 £1.00 unsold
212# KEVII 2/6d SG 260 perfin "B&S" (B6430.01A) 1 £1.00 £3.60
213# KEVII 2/6d SG 260 perfin "C/AN/S" (C0270.03M) 1 £1.00 £1.10
214# KEVII 2/6d SG 260 perfin "CA/&S" (C0310.03a) 1 £1.00 £1.00
215# KEVII 2/6d SG 260 perfin "JW" (J8270.01) 1 £1.00 unsold
216# KEVII 2/6d SG 260 perfin "KLD" (K1260.05) 1 £1.00 unsold
217# KEVII 2/6d SG 260 perfin "P/&P" (P3640.01) 1 £1.00 £2.70
218# KEVII 2/6d SG 260 perfin "R&S/L" (R4820.05) 1 £1.00 unsold
219# KEVII 2/6d SG 260 perfin "S" (S0012.10) 1 £1.00 £2.10
220# KEVII 2/6d SG 260 perfin "SB/SA" (S0920.01a) - some foxing marks 1 £1.00 unsold
221# KEVII 2/6d SG 260 perfin "SG" (S3060.03) 1 £1.00 unsold
222# KEVII 2/6d SG 260 perfin "T.B.S" (T0635.01) 1 £1.00 £2.10
223# KEVII 2/6d SG 260 perfin "W.W/U.P" (W8270.02M) 1 £1.00 £1.00
224# 3 £1.00 £1.00

225# KEVII 2/6d SG 260 x3 perfin "GNR" (G3700.02v) - on piece 3 £1.00 £5.70
226# KEVII 5/- SG 263 perfin "I&R/M" (I2170.02M) 1 £2.00 unsold
227# KEVII 10/- SG 265 perfin "BB" (B0410.12) - some creasing 1 £10.00 £10.00

KGV
228 KGV - ADD 144, DDF 149 149 £3.00 £4.40
229 11 £5.00 £5.00

230 10 £3.00 £6.40

231 10 £3.00 £6.40

232 10 £3.00 £6.40

233 6 £2.00 £4.40

234 10(1) £4.00 £10.10

235 10 £3.00 £6.40

236 KGV Seahorses Type B 2/6d perfin "M", MP/P", "TC/&S", "U.H." 4 £2.00 £3.30

QV 5/- SG 180 perfin ""C/AN/S", "C.B.I.", "C.I.H/&S", "CL", "C.L/L", "C/SSCo", "DB", 
"DB", "GLYN", "HSB", "H.S.B", "HUTH", "R.B.", "RS/&Co", "SM/&Co", "SM/%Co", 
"S&S", "SUTTON/READING", "W.B/Sco"

KEVII 2/6d SG 260 x3 perfin "BW/&Co" (B7705.03), "I&R/M" (I2170.02M) torn perf, 
"WW/LT.D." (W8130.01M) torn perf 

KGV 1924 British Empire Exhibition - 1924: 1d "S&B/LD", 1½d "DM", "ETC", "F.G", 
"GL/Co", "J.S/&Co", "PBL", "TP/LD", "W&S" - 1925: 1½d "ABC", "W&S"
KGV Seahorses Type A 2/6d perfin "BB/CF", "B.B/LD", "BG/&Co", "BN/&H", "BQ", 
"BW/&Co", "C/AN/S", "CJW", "C/LD", "C.M.S"
KGV Seahorses Type A 2/6d perfin "C&C/LD", "D.F.", "DHE", "D&Co", "ELW", "EP/B", 
"ESA", "F", "FP/CL", "FS/W" 
KGV Seahorses Type A 2/6d perfin "F&M", "GT", "G.T.", G&Co.", "G&G", "H./L.", 
"H/LTD", "I&R/M", "J", "JB/&Co."
KGV Seahorses Type A 2/6d perfin "JP/Co", "PB", "SB/SA", "S&S", "T.C./&Co.", 
"W.M/&Co"
KGV Seahorses Type A 5/- perfin "AS/PCo", "BQ", "C/AN/S", "C/MS", "H&P", "I&R/M", 
"PR/L", "P/&P", "SAS", "WLD"
KGV Seahorses Type B 2/6d "BBK", "CCW", CK", "CN/E", "C&C/LD.", "E/LTD", "GT", 
"G&G", "JA/E", KLD"
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237 8 £3.00 £10.10

238 KGV 1935 Silver Jubilee ADD 31, DDF 38 38(3) £4.00 £10.10

KEVIII  
239 KEVIII - ADD 357, DDF 472 472(10) £35.00 £77.10

KGVI
240 KGVI 1937 Coronation - ADD 22 22(2) £2.00 £5.10
241 KGVI 1939-48 High Values 10/-  ADD 10 8 £5.00 £7.90
242 KGVI 1939-48 High Values 2/6d green - ADD 25 25 £5.00 £5.00
243 KGVI 1939-48 High Values 5/-   ADD 23 23 £5.00 £5.00
244 KGVI 1951 High Values 10/- x6 & £1 x4 - ADD 16 16 £5.00 £5.00
245 KGVI 1951 High Values 2/6d - ADD 33 33 £5.00 £5.00
246 KGVI 1951 High Values 5/-  ADD 25 25 £5.00 £5.00
247 KGVI Commemoratives - ADD 20, DDF 23 23(3) £2.50 £10.10

QEII PRE-DECIMAL
248 ≈ 2500 £5.00 £5.00

249 248 £4.00 £4.00

250 276 £3.50 £10.10

251 QEII Wildings - letters A to D - DDF 1740 1740 £25.00 £75.90
252 QEII Wildings - letters E to M - DDF 2010 2010 £30.00 £90.90
253 QEII Wildings - letters N to Z plus symbols - DDF 2238 2238 £35.00 £100.90
254 QEII Castles High Values 2/6d - ADD 55 55 £5.00 £5.00
255 QEII Castles High Values 5/- ADD 17 17 £2.00 £2.00
256 QEII Castles High Values 10/- x13 & £1 x2 - ADD 15 15 £2.00 £2.00
257 QEII 2/6d Castles High Values - DDF 88 88 £15.00 £15.00
258 QEII 5/- Castles High Values - DDF 49 49 £10.00 £10.00
259 QEII £1 Castles High Values - DDF 13 13 £4.00 £4.00
260 QEII 10/- Castles High Values - DDF 25 25 £5.00 £5.00
261 50(5) £5.00 £18.30

262 QEII Commemoratives - DDF 60 60(3) £3.00 £45.40
263 QEII Regionals DDF 12 - Northern Ireland x3, Scotland x7, Wales x2 12 £1.00 £1.00

264# 1 £20.00 £57.00

QEII DECIMAL
265 ≈ 10,000 £25.00 £100.10

266 £20.00 £20.00

267 QEII Machins - letters A to K - DDF 3020 3020 £25.00 £25.00
268 QEII Machins - letters L to Z - DDF 3058 3058 £25.00 £32.10
269 1350 £15.00 £15.00

270 630 £3.00 £10.10

271 100s £3.00 £5.10

GB OVERPRINTS & UNDERPRINTS
272 GB Overprints mostly KGVI/QEII - Utility Companies - DDF 100 115 £3.00 £22.10
273 GB Overprints mostly KGVI/QEII - Local Authorities - DDF 100 100 £10.00 £30.30

KGV Seahorses Type B 5/- perfin "AP/Co", "AS/PCo", "B/D/H", "BG/&Co", "BQ", 
"BW/&Co", "M", "S/T/C"

QEII Wildings - approx. 2500 off paper - collector's accumulation unsorted - will contain 
common dies, damaged stamps and much duplication
QEII Wildings - collector's accumulation unsorted - will contain common dies, damaged 
stamps and duplication
QEII Wildings mainly (plus Machins x13, KGVI x6, KGV x1) - ADD 110, DDF 169 - the sale 
proceeds will be donated to Society funds

QEII Commemoratives - ADD 25, DDF 49 - Pre-Decimal 33, Decimal 17 (Inc. 6x "PS" Perfin 
Society)

QEII 1960 Tercentenary of the establishment of the General Letter Office 3d SG 619 perfin 
"GR" (G4165.01m) - the personal perfin created by former society member Gordon Richardson 
- rare item  

QEII Machins - approx. 10,000 off paper - collector's accumulation unsorted - will contain 
common dies, damaged stamps and much duplication
QEII Machins mostly off paper - collectors accumulation will contain duplication, common 
dies and some damaged stamps

≈ 6000

QEII Machins mixture - some duplication - No BC, C, CC, CCC, GLC, HC, HM/SO, IL/EA, 
LC, PAC, SC
QEII Machins - collector's accumulation unsorted on & off paper - will contain common dies, 
damaged stamps and duplication
QEII Machins - several hundred off paper - collector's accumulation unsorted - will contain 
common dies, damaged stamps and duplication
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274 GB Overprints all reigns - Private/Insurance companies - DDF 45 45 £4.00 £12.50
275 QEII Wildings (plus one KGVI) overprints - ADD 20 27 £2.50 £8.10

276# Unofficial Overprint - Type 51 – O.U.S – 1d Plate 103 - SG PP223 1 £3.00 £3.00
277# Unofficial Overprint - Type 51 – O.U.S – 1d Plate 130 - SG PP223 1 £3.00 £4.60
278# Unofficial Overprint - Type 51 – O.U.S – 1d Plate 78 - SG PP223 1 £3.00 £3.00
279# Unofficial Overprint - Type 51 – O.U.S – 1d star Plate n/k - SG PP223 1 £3.00 £3.00
280# Official Underprint - Type 52 – O.U.S – 1d Plate 171 - SG PP226 1 £3.00 £10.00**
281# Official Underprint - Type 52 – O.U.S – 1d Plate 79 - SG PP226 1 £3.00 £3.00
282# 3 £10.00 £20.10

283# Unofficial underprint - Brown, Davis & Co., London. - 1d red SG PP23 (Plate 148?) 1 £30.00 £30.00
284# 1 £10.00 £10.10

285# 1 £5.00 £5.00

286# 1(1) £5.00 £8.10

287# 1 £5.00 £10.60

288# 1 £20.00 unsold

289# 1 £50.00 £85.10

290# 1(1) £10.00 £10.00

291# 1 £10.00 £10.10

292# KEVII 1d red SG PP238 underprint “Wattses” 1 £25.00 unsold
293# 3 £25.00 £25.00

GB COVERS & DOCUMENTS
294# 1 £3.00 unsold

295# 1 £2.00 unsold

296# 1 £2.00 £7.90

297# 1 £2.00 unsold

298 52 £25.00 £25.00

299# 1 £1.00 £1.00

300# 1 £2.00 unsold

301# 1 £1.00 unsold

302# 1 £1.00 unsold

303# 1 £0.50 £0.50

304# 2 £2.00 £2.00

305 80 £30.00 £30.00

306# 1 £2.00 unsold

Official underprint - J. & C., Boyd & Co., 7 Friday St. - 1d red SG PP14 (Plates 119,120, 162?) 
- one with hinge remains on front

Unofficial underprint - Copestake, Hughes, Crampton, & Co., London on 1d red SG PP39 - 
Plate number 197
Official underprint - Copestake, Moore, Crampton & Co., London on ½d red SG PP39 (Plate 
20)
Unofficial underprint - Wm. Dawbarn & Co, Liverpool - 1d red SG PP81 (Plate 140) - cut 
perfs two sides 
Underprint - W.H. Everett & Son Limited "WH/E&S/LTD" - KEVII 1d blue green SG PP230 - 
heavy hinge remain on front
Unofficial underprint - G. Hitchcock Williams & Co "G.H.W &CO, St. Paul's" - 1d red SG 
PP322 (Plate 131) - blunt corner perf and hinge remain on front
Unofficial underprint - Pears Soap in mauve on 1897 1d vermilion SG 197 - unmounted mint 
back but hinge remains on front 
Unofficial underprint - J.Simmons & Co - "J.S. & Co., 68, Up Th. St." - 1d red SG PP269 
(Plate 162) - most letters have washed off, hinge remains on front
Unofficial underprint - Vickers, Sons & Co., Limited, Sheffield 1d red SG PP300 (Plate 120) - 
hinge remain on front

KEVII overprints "C.A." on 1d & 6d mint and on 1d used - issued in 1903 by Australia House 
denoting the Commonwealth of Australia

QV 1881 cover with ½d SG164 & 1d SG166 x2 perfin "T.W.S/&Co." (T5180.01M) id of 
Thomas Wilson Sons & Co on front - pmk Hull 23 April 1881 to Charleston, USA 
QV 1890 letter sheet with ½d vermillion perfin "WMf/&Co." (W5305.01) - id of Walter 
MacFarlane & Co on inside - pmk Glasgow 19 April 1890 to Dumfries
QV 1897 2d registered envelope uprated with 5d perfin "C.I.H/&S" (C3730.02) - id of C J 
Hambro & Son on front - pmk Threadneedle Street 11 March 1987 to Nice
QV 1898 Postcard Type 4 perfin "V.B" (V0161.01) - no id, but known user is Volkart Brothers 
- pmk London 13 June 1898 to Winterthur, Switzerland
KEVII collection of 52 covers, tradecards, newspaper wrappers - 39 have an id, 13 have no id - 
some duplication of users
KEVII 1903 3d registered envelope uprated with 4d perfin "W.B/SCo" (W0790.02) - id of Wm 
Brandt’s Sons & Co on front - pmk Mark Lane 27 April 1903 to Hamburg
KEVII 1904 3d registered envelope perfin "C/AN/S" (C0270.01) uprated with 1½d perfin 
"C/AN/S" (C0270.02M) - no id - pmk South Western District Office 14 July 1904 to Berlin 

KEVII 1904 3d registered envelope uprated with 4d perfin "W.B/SCo" (W0790.02) - id of Wm 
Brandt’s Sons & Co on front - pmk Leadenhall Street 10 Sept 1904 to Amsterdam
KEVII 1905 3d registered envelope uprated with 4d perfin "W.B/SCo" (W0790.02) - id of Wm 
Brandt’s Sons & Co on front - pmk Leadenhall Street 2 May 1905 to Hamburg
KEVII 1905 trade card with ½d perfin "FB/&Co" (F0300.01) - id of Fred Braby & Co Ltd, 
Falkirk on rear - pmk Falkirk 18 May 1905 to Armagh
KEVII 1908 cover with 1d perfin "A&H/LTD.." (A2870.01M) - including contents with id of 
Allen & Hanbury's Ltd - pmk London 8 Dec 1908 to Torquay and KGV 1932 window 
envelope with ½d typo perfin "A&H/LTD.." (A2870.01M) - id of Allen & Hanbury's Ltd on 
front - pmk London 21 Nov 1832.  Plus a bookmark & five illustrated blotting cards with 
coloured Allen & Hanbury's adverts
KGV collection of 80 covers, tradecards, postcards, fronts most have an id - small amount of 
duplication of users
KGV 1912 3d registered envelope uprated with KEVII 2d perfin "DT" (D4710.03M) and 
KEVII 2d & KGV 1d Mackennal both perfin "W&Co." (W1310.04M) plus an unperfinned 1d 
Mackennal - no id (odd combination of perfins) - pmk Threadneedle Street 7 May 1912 to 
Brussels 
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307# 1 £1.00 £1.10

308# 1 £1.00 £1.00

309# 1 £1.00 unsold

310# 1 £1.00 £1.00

311# 1 £0.20 £0.20

312# 1 £1.00 unsold

313# 1 £1.00 £1.00

314# 1 £1.00 £1.00

315# 1 £1.00 unsold

316# 1 £1.00 £1.00

317# 1 £0.50 unsold

318# 1 £1.00 unsold

319# 1 £0.50 £0.50

320# 1 £1.00 unsold

321# 1 £1.00 £1.00

322# 1 £1.00 £10.10

323# 1 £1.00 unsold

324# 1 £0.50 £0.50

325# 1 £1.00 unsold

326# 1 £1.00 unsold

327# 1 £0.50 £0.50

328# 1 + 7 £1.00 £1.30

329# 1 £1.00 £1.00

330# 1 £2.00 £2.00

331# 1 £3.00 £6.90

332# 1 £4.00 £7.90

333# 1 £2.00 £2.00

334# 1 £2.00 £5.10

335# 1 £0.50 £0.50

KGV 1912 3d registered envelope uprated with KRVII 1½d perfin "RW/G" (R5730.01M) - id 
of R W Greeff & Co Ltd on rear - pmk 47 Cannon Street 12 June 1912 to Paris
KGV 1913 3d registered envelope uprated with KGV 1½d typo perfin "K" (K0010.05) - id of 
Henry S King & Co on rear - pmk Gracechurch Street 1 April 1913 to Berlin
KGV 1913 cover with ½d Mackennal and 2x 1d typo all perfin "EP/Co" (E3480.01) - no id - 
pmk Tottenham 18 Aug 1913 to Stockholm
KGV 1914 3d registered envelope perfin "C/AN/S" (C0270.01) uprated with 1½d typo perfin 
"C/AN/S" (C0270.02M) - no id - pmk 24 April 1914 to Germany 
KGV 1920 1½d stationery envelope uprated with ½d typo perfin "BB" (B0410.09M)? - no id - 
pmk London 20 July 1920 to Norfolk
KGV 1920 cover with 2½d typo perfin "CLD" (C4450.02a)? - id of Crocker, Sons & Co Ltd 
embossed on rear flap - pmk London 23 April 1920 to Switzerland 
KGV 1920s cover with ½d typo perfin "K" (K0014.01) - no id - pmk FS wavy line to Germany 

KGV 1921 4d registered envelope uprated with ½d typo perfin "HJF/&Co" (H4030.01) - no id 
- pmk Holloway 25 April 1921 to Germany
KGV 1921 cover with 1d typo unperfinned and 2d typo perfin "A/B" (A0470.01) - no id - pmk 
London 19 Dec 1921 to Switzerland
KGV 1924 registered cover with ½d, 2x 2½d & 3d typo all perfin "SB/SA" (S0920.01) - id of 
The Standard Bank of South Africa Ltd on rear flap and on wax seal - pmk Lombard Street 18 
June 1924 to Germany 
KGV 1925 4½d registered envelope front only uprated with 1d typo perfin "B.G/Co" 
(B3030.01M) - no id - pmk Stamford Park, Altrincham 18 March 1925 to Berlin
KGV 1925 4½d registered envelope uprated with ½d and 2x 1d typo all perfin "AJ/R" 
(A3310.02) - no id - pmk Eastchaep 28 Dec 1925 to Germany
KGV 1925 cover with 1½d perfin "DSC/L" (D4430.03) - id of Dairy Supply Co Ltd on front - 
pmk London 12 Jan 1925 to USA - folded at base
KGV 1926 4½d registered envelope uprated with 2½d typo perfin "AHB/&Co" (A2780.01) - id 
of Arthur H Brandt & Co on front - pmk Fenchurch Street 27 Aug 1926 to Germany

KGV 1927 4½d registered envelope uprated with 1d typo perfin "AHB/&Co" (A2780.01) - id 
of Arthur H Brandt & Co on front - pmk Fenchurch Street 29 Sept 1927 to Germany
KGV 1927 cover with 2½d typo perfin "EF/L" (E1550.01M) - id of Elders & Fyffes Ltd on 
front - pmk London 25 Jan 1927 to France
KGV 1929 ½d metered cover uprated with 1d typo perfin "GE/C" (G1540.01M) -d of The 
General Electric Co Ltd on front - pmk London 10 Jan 1929 to Paris 
KGV 1930s unused Official envelope with 1½d photo perfin "W/CC" (W1100.01a) - known 
user Worcestershire County Council - envelope addressed to The County Medical Officer, 
County Buildings, Worcester
KGV 1933 4½d registered envelope uprated with 1d typo perfin "H&M" (H4880.01M) - no id 
- pmk 23 Feb 1933 to Germany
KGV 1933 4½d registered envelope uprated with 2x 1d typo perfin "B/Bk" (B0740.02M) - no 
id - pmk Lombard Street 19 Jan 1933 to Germany
KGV 1933 cover to Tasmania with 1½d perfin "SMS/&S" (S5200.02) - id of S Maw Son & 
Sons Ltd printed in colour on rear flap - pmk London 21 Sept 1933 to Tasmania
KGV 1934 1½ postal stationery envelope not perfinned uprated with 1d photo perfin "S&S" 
(S6440.011) - id of Sutton & Sons on rear flap - pmk Reading 20 Oct 1934 to Germany - plus 7 
DDF perfin "S&S" on  ½d to 1/- photo issue M
KGV 1934 4½d registered envelope uprated with 1d typo perfin "GB/&Co" (G0470.02) - id of 
Grace Brothers & Co Ltd on front - pmk Leadenhall Street 31 July 1934 to Berlin
KGV 1935 postcard with 1d photo perfin "B/D/H" (B2100.02) - id of B.D.H. Sports 
Association on reverse presumably the works sports club for The British Drug Houses Ltd the 
known user of this perfin - pmk London 31 Dec 1935 to London N8
KEVIII 1936 cover with 1½d perfin "K.B/B" (K0110.01M) - id of Keep Brothers Ltd on front - 
pmk Birmingham 23 Nov 1936 to USA
KEVIII 1937 advertising trade card with ½d perfin "M/M" (M3890.01M) - id of Macmillan & 
Co Ltd on rear - pmk London 1 Jan 1937 to Adelaide, South Australia
KEVIII 1937 cover with 1½d perfin "D.C" (D0570.02a) - no id (known user Derby 
Corporation) - pmk Derby 18 July 1937 to Derby interestingly the date slug of the slogan 
postmark is inverted
KEVIII 1937 cover with 1½d perfin "M" (M0015.02M) - id of I & R Morley Ltd embossed on 
rear flap - pmk London 3 March 1937 to London - roughly opened & torn flap 

KEVIII 1937 cover with 1½d perfin "M&/MC" (M3950.01) - no id (known user Merton and 
Morden UDC) - pmk 2 April 1937 to Wichita, USA - some foxing stains on front
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336# 1 £4.00 £7.90

337# 1 £0.50 £3.60

338# 1 £1.00 £1.00

339 154 £40.00 unsold

340 138 £20.00 unsold

OTHER COUNTRIES
341 All World mixture 250 £10.00 £22.10
342 Australia - ADD 36, DDF 58 - Private perfins 24, Government perfins 38 62(4) £3.00 £6.90

343# 8 £5.00 £5.00

344# Belgium - 1923 3c "Houyoux" Brussels precancel perfin "F.C" 1 £20.00 unsold
345# Belgium - 1925 5c "Houyoux" Antwerp precancel perfin "L.D.C" 1 £20.00 unsold
346# Belgium - 1926 5c "Houyoux" Antwerp precancel perfin "L.D.C" 1 £20.00 unsold
347# Belgium - 1927 3c "Houyoux" Brussels precancel perfin "half moon" design 1 £20.00 unsold
348# Belgium - 1928 5c "Houyoux" Antwerp precancel perfin "L.D.C" 1 £20.00 unsold
349# Belgium - 1928 5c "Houyoux" Brussels precancel perfin "half moon" design 1 £20.00 unsold
350# Belgium - 1929 5c on 30c "Houyoux" Brussels precancel perfin "A.G." 1 £20.00 unsold
351 £600.00 £890.00

352 British Commonwealth mixture - mainly India, Ceylon, Malaya 115 £5.00 £12.10
353# British Honduras - ADD 5, DDF 18, plus two numeral perfins 20 £10.00 £21.70
354 Ceylon - mixture of 400 - contains duplication 400 £2.00 £20.40
355 Curacao - ADD 2, DDF 41 54(5) £20.00 £20.00
356 Egypt - ADD 15, DDF 194 - duplication but not checked for wmk or pmk 370 £25.00 £36.10
357 18 £4.00 £21.10

358 8850 £750.00 £750.00

359 Gibraltar - all perfin "AE" - QV 2d, KEVII ½d, 1d, 2½d 4 £8.00 £8.00
360# Gold Coast - 33 KEVII stamps partially perfin "CANCELLED", DDF 8 33 £20.00 £20.10
361 Ireland - ADD 95, DDF 565 - (differences in watermarks have not been identified) 1350 £50.00 £50.00
362 Netherlands - ADD 133, DDF 265 292(26) £20.00 £42.60
363 Netherlands East Indies - ADD 3, DDF 11 11(1) £5.00 £7.10
364 Nigeria - ADD 2, DDF 25 - duplication 72 £8.00 £12.60
365 Spanish Morocco - ADD 2 either "BEM" or "B.E.M", DDF 20 (in two pairs) 20 £4.00 £12.10
366 995(200) £75.00 £75.00

367 33 £35.00 unsold

368 USA - collectors accumulation unsorted will include duplication and some damaged stamps 4850 £100.00 £100.00

OTHER COUNTRIES COVERS & DOCUMENTS
369# 1 £10.00 £10.00

370 100 £20.00 £25.10

371# 1 £2.00 unsold

372# 1 £3.00 £3.00

KEVIII 1937 cover with 1½d perfin "OB" (O0160.01M) - id of Ottoman Bank embossed on 
rear flap - pmk London 19 July 1937 to Detroit, USA
KEVIII 1937 cut down cover with 1½d perfin "LL/ICo" (L3580.02) - no id - pmk London 13 
Jan 1937 to Alexandria, Egypt
KEVIII 1937 window envelope with 1½d perfin "SM" (S4760.06) - no id - pmk London 30 
Apr 1937
KGVI collection of 154 covers, tradecards, postcards, fronts - 77 have an id, 77 have no id - 
some duplication of users
QEII collection of 138 covers, tradecards, postcards, fronts - 93 have an id, 45 have no id - 
some duplication of users

Barbados - 1897 ½d and 2½d eight different orientations of perfin "L&/Co." used by Laurie & 
Company 

Belgium - ADD 785, DDF 2834 - collection hinge mounted in albums on blank pages - weighs 
22kg so I am happy to remove stamps from the pages to save on postage costs

≈3000

German Post Offices in Morocco and Turkey - ADD 5, DDF 12 perfin "BIO", "C.N.", "F.C.", 
"K.B.", "P.M." and Austrian Levent ADD 2 perfin "CL", "EOB"
Germany huge collection in two 30 page double sided stockbooks - ADD 6180, DDF 8850 - 
(will remove stamps from stockbooks before posting if buyer requests)

Straits Settlements, Malaya & States - ADD 66, DDF* 717 - some duplication (*not checked 
for different watermarks) - estimated 20% damaged/blind holes/partials
Sudan - DDF 31 an almost complete collection missing two values : perfin "S.G." 1900 SG O1 
5m x3 (different orientations);  1913-22 SG O12-O20, 1922 SG O21-O24, 1927-30 SG O25- 
O31 (but not SG O26 4m); perfin "AS" 1913-22 SG A17-A24; 1922-24 SG A26-A28

Algeria - 1951 registered airmail cover with 20f, 50f & 200f stamps perfin "B.B" - id of 
Barclays Bank (France) Ltd on rear flap to - pmk indistinct arrival pmk 13 July 1951 in New 
York 
Belgium - collectors accumulation of receipts, revenue, railway documents, most seem to have 
an identifying user
France 1883 lettersheet with 15c Peace issue perfin "SL" -  id of Societe Lyonnaise - pmk 
Lyon 6 Jan 1883 to Bonneville
France 1888 cover with 15c Peace issue perfin "X" - id of Fils de Frederic Fournier on front 
plus on original contents of the letter - pmk Marseille 19 Nov 1888 to Castelnaudary
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373# £2.00 unsold

374# 1 £1.00 £1.00

375# 1 £1.00 £1.00

376# 1 £10.00 £10.00

377# 1 £5.00 £5.00

378 France assorted covers/fronts all but one have id of user 12 £6.00 £6.00
379# 1 £5.00 £6.10

380# 1 £10.00 £10.00

END OF AUCTION

# after a lot number indicates that an illustration is available on the auction page of the Perfin Society website
** = tied bids
ADD = all different dies  :  DDF = different in die or face  :  id = identity  :  wmk = watermark : opt = overprint

France 1892 lettersheet with 15c Peace issue perfin "FA" - id of Jph Faivre D'Arcier on rear 
flap and inside - pmk Luxeuil-Les-Bains 2 Aug 1892 to Melisey 
France 1898 cover with 15c Peace issue perfin "CT" - id of Compagnie Generale 
Transatlantique on front - pmk Bordeaux 16 Dec 1898 to Castlenaudray
France 1899 cover with 15c Peace issue perfin "MM" - id of Messageries Maritimes on rear 
flap - pmk Marseille 1 Aug 1899 to Le Vigan - creased/folded
France 1922 airmail cover with 50c & 1fr perfin "B.R." - id of Banque de Rhin on front - pmk 
Strasbourg 17 Oct 1922 to Vienna - cover also bears a Guynemer air mail label
France 1949 Thomas Cook & Son railway ticket stub with 6 francs Fiscal Stamp perfin 
"TC/&S" 

Germany 1912 cover with 20pf Germania perfin "RB" (RB-1-07) - id of Richard Bouncken, 
embossed on rear flap - pmk Hamburg 3 Feb 1912 to Bushire in Persia arrival pmk on rear on 
29th February, 1912 was a leap year - (slight staining on front)
Morocco 1936 air mail cover with 1f50c & 1f75c stamps perfin "BEM" - id of Banque D'etat 
du Maroc on rear flap - pmk Tangier 24 De 1936 to Zaadan, Netherlands
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